
城发水务有限公司大庆市生活垃圾焚烧发电厂配套污泥集中处置工程项目300吨/日废水处理

系统设备供货、安装及其他服务-中标候选人公示

(招标编号：M4101000065000801093)
公示开始时间：2024年04月18日18时00分00秒

公示结束时间：2024年04月22日18时00分00秒

本城发水务有限公司大庆市生活垃圾焚烧发电厂配套污泥集中处置工程项目300吨/日废水处理系统设

备供货、安装及其他服务（招标项目编号：M4101000065000801093）经评标委员会评审，确定001 第

1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
华夏碧水环保科技

股份有限公司
479万元(人民币) / /

2
南京万德斯环保科
技股份有限公司

664万元(人民币) / /

3
江苏新奇环保有限

公司
588万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
华夏碧水环保科技股份有

限公司
/ /

2
南京万德斯环保科技股份

有限公司
/ /

3 江苏新奇环保有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 华夏碧水环保科技股份有限公司 /

2
南京万德斯环保科技股份有限公

司
/

3 江苏新奇环保有限公司 /

二、提出异议的渠道和方式
/

三、其他公示内容

项目名称：

城发水务有限公司大庆市生活垃圾焚烧发电厂配套污泥集中处置工程项目

300吨/日废水处理系统设备供货、安装及其他服务

招标编号：M4101000065000801093

招标人：城发水务有限公司

代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

开标时间：2024年04月18日09时30分

开标地点：郑州市东明路187号金成大厦B座11楼会议室

监督单位：城发水务有限公司招标监督工作组

第一中标候选人：华夏碧水环保科技股份有限公司

第二中标候选人：南京万德斯环保科技股份有限公司

第三中标候选人：江苏新奇环保有限公司

公 示 期：自本公示发布之日起3日

若供应商对评审结果有质疑，应在公示期内以书面形式向采购人或招标代理机构提出，书

面资料应包括：

①质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名称、编号；③具体、明确的

质疑事项和与质疑事项相

关的请求；

④事实依据；⑤必要的法律依据；⑥提出质疑的日期；⑦经法定代表人或者被授权委托人签

字并加盖公章。以质疑书接收日期作为受理时间，逾期提交的质疑书将不予受理。质疑联系

电话：0371-86079192。

 

城发水务有限公司

河南省机电设备国际招标有限公司



2024年04月18日
 

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：城发水务有限公司

地址：郑州市管城区新发展大厦16层

联系人：金先生

电话：0371-69158636

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路187号金成大厦B座10层招标一部

联系人：何永红 傅艺芮 于青芳

电话：0371-86079192

电子邮件：zhaobiao108@126.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	城发水务有限公司大庆市生活垃圾焚烧发电厂配套污泥集中处置工程项目300吨/日废水处理系统设备供货、安装及其他服务-中标候选人公示
	(招标编号：M4101000065000801093)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-04-18T17:29:08+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T17:35:34+0800
	BJ
	ePolicy




